Para fins de orientação, apresenta-se a seguir uma tabela contendo sugestões de obras 

literárias indicadas para os componentes Literatura I e II. As informações incluem: ITEM, 

SÉRIE, UNIDADE, VOLUME, DESCRIÇÃO (Título da Obra), EDITORA, AUTOR, FORMATO, 

NÚMERO DE PÁGINAS e TIPO DE MATERIAL. 

9.1. Valor estimado é de R$39.929,50(trinta e nove mil novecentos e vinte nove reais e 

cinquenta centavos) 

10. Para fins de habilitação, deverá o fornecedor comprovar os seguintes requisitos:  

10.1. HABILITAÇÃO JURÍDICA: 

10.1.1. São os documentos comprobatórios da HABILITAÇÃO JURÍDICA da licitante: 

a) registro comercial, no caso de empresa individual;